INDICAÇÃO Nº 01011/2009
Solicita instalação de bocas-de-lobo nas Ruas Euclides da Cunha e Nove de Julho, na altura dos nºs 145, 155 e 165, Jardim Finatti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de bocas-de-lobo nas Ruas Euclides da Cunha e Nove de Julho, na altura dos nºs 145, 155 e 165, Jardim Finatti.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores dos imóveis de nºs 145, 155 e 165 sofrem com inundações devido a falta das bocas-de-lobo que devem ser implantadas para o escoamento adequado das águas pluviais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02332/2009-451